
Wojewódzka Inauguracja Europejskich Dni Dziedzictwa 2020

Marszalek Artur Kosicki wraz z Zarządem Województwa Podlaskiego zapraszają na Wojewódzką Inaugurację Europejskich
Dni Dziedzictwa, która odbędzie się podczas wydarzenia „Wojna 1920 — walki nad Bugiem” w niedzielę (13.09) o godz. 13.30
na błoniach nad Bugiem we wsi Chutkowice, gm. Drohiczyn.

W pięknych nadbużańskich plenerach odbędzie się widowiskowa rekonstrukcja walk
stoczonych podczas wojny polsko – bolszewickiej w 1920 r. W programie zostały 
przewidziane również występy zespołów i wiele innych atrakcji, w tym dla najmłodszych
odbiorców.

Rekonstrukcja historyczna „Wojna 1920 — walki nad Bugiem”  inauguruje obchody
Europejskich Dni Dziedzictwa w województwie podlaskim, których tegoroczne hasło
brzmi „Moja Droga”. Poprzez takie hasło organizatorzy EDD chcą zwrócić uwagę na
„drogę” przez historię, jaką musiał przebyć nasz naród by odzyskać niepodległość oraz
przejście jej przejście, które ukształtowało naszą narodową tożsamość.

W województwie podlaskim podczas dwóch wrześniowych weekendów (12-13 września
i 19-20 września) i dni pomiędzy nimi, w ramach Europejskich Dni Dziedzictwa, w 15
miejscowościach odbędzie się 26 wydarzeń poświęconych zabytkom, historii i
lokalnemu dziedzictwu. Wstęp na wszystkie wydarzenia jest bezpłatny.

Koordynatorem Europejskich Dni Dziedzictwa w Polsce jest Narodowy Instytut
Dziedzictwa. W województwie podlaskim koordynatorem EDD jest Biuro Dziedzictwa
Narodowego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego.

Organizatorami wydarzenia są: Szwadron Kawalerii im. 10 Pułku Ułanów Litewskich,
Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego, Gmina Drohiczyn, Miejsko-Gminny
Ośrodek Kultury w Drohiczynie.

Link do strony: Wydarzenia w województwie podlaskim   

oprac. Cezary Rutkowski

 

https://edd.nid.pl/wydarzenia/?date_start=2020-09-01&date_start_to=2020-09-30&place=&lat=&lng=&north=&south=&west=&east=&dist=25&tax-wojewodztwa%255B%255D=podlaskie&tax-cykle-wydarzen=&sf=
https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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